

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คสล. ขอยร่วมพัฒนา (ช่วงจากถนนสกลมารค์ 2 - สุดเขตเทศบาล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานบ่อพักสำหรับท่อขนาด Ø 0.60 ม. พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก	บ่อ	55.000	15,812.55	869,690.25	1.3642	21,571.48	1,186,431.43
2	2. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	607.000	1,566.21	950,689.47	1.3642	2,136.62	1,296,930.57
3	3. รื้อผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	8.000	70.52	564.16	1.3642	96.20	769.62
4	4. ทนายรองผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	.400	493.07	197.22	1.3642	672.64	269.04
5	5. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	8.000	377.73	3,021.84	1.3642	515.29	4,122.39
6	6. Contraction Joint	ม.	16.000	88.66	1,418.56	1.3642	120.94	1,935.19
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							4,000.00
รวมราคากลาง								2,494,458.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คสล. ซอยร่วมพัฒนา (ช่วงจากถนนสถลมารค 2 - สุดเขตเทศบาล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

สายัณห์ พิมพ์เพ็ญ  
( สายัณห์ พิมพ์เพ็ญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลธิชัย วรพิมพ์รัตน์  
( ลธิชัย วรพิมพ์รัตน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นันทวัน แพงศรี  
( นันทวัน แพงศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง